Муниципальное дошкольное

Образовательное учреждение

«Детский сад №13»

Приказ № 17

09.01.15г.

О запрете курения в дошкольных учреждениях.

В целях улучшения работы по обеспечению пожарной безопасности и сохранения жизни здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Запретить курение в помещении детского сада.

2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий д/садом __________Ленкевич С.В.